

Kentec Ingeniørfirma ApS

Johannesvej 1 A, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 26 43 38 27

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2016.

Kent Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kentec Ingeniørfirma ApS Johannesvej 1 A 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 26 43 38 27
	Stiftet: 2. januar 2002
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Kent Olsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Statsautoriseret revisor
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Søndre Alle 1, 4600 Køge
Dattervirksomhed	Emida Invest ApS, Solrød Strand

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.711.883 kr. mod 1.866.264 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 923.371 kr. mod 448.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.711.883	1.866.264
1 Personaleomkostninger	-1.600.273	-1.602.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.970	-29.100
Driftsresultat	1.021.640	234.258
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	43.759	163.104
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	140.600	197.396
Andre finansielle indtægter	0	326
Øvrige finansielle omkostninger	-30.033	-49.685
Resultat før skat	1.175.966	545.399
2 Skat af årets resultat	-252.595	-97.384
Årets resultat	923.371	448.015
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	822.171	348.215
Disponeret i alt	923.371	448.015

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	378.765	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>378.765</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>378.765</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	756.465	490.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.858.323	3.062.905
Periodeafgrænsningsposter	111.357	108.749
Tilgodehavender i alt	<u>3.726.145</u>	<u>3.662.009</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.726.145</u>	<u>3.662.009</u>
Aktiver i alt	<u>4.104.910</u>	<u>3.662.009</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.511.812	1.689.641
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>2.738.012</u>	<u>1.914.441</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	29.420	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.420</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	416.496	1.070.364
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.307	20.000
	Selskabsskat	196.730	109.939
	Anden gæld	641.945	547.265
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.337.478</u>	<u>1.747.568</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.337.478</u>	<u>1.747.568</u>
	Passiver i alt	<u>4.104.910</u>	<u>3.662.009</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.337.962	1.226.899
Pensioner	129.600	219.836
Andre omkostninger til social sikring	23.170	13.662
Personaleomkostninger i øvrigt	109.541	142.509
	<u>1.600.273</u>	<u>1.602.906</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	235.730	97.384
Årets regulering af udskudt skat	29.420	0
Regulering af tidligere års skat	-12.555	0
	<u>252.595</u>	<u>97.384</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2015	62.500	62.500
Korrektion tidligere år	-624	0
	<u>61.876</u>	<u>62.500</u>
Kostpris 30. juni 2016		
Opskrivninger 1. juli 2015	-1.830.013	-1.993.117
Korrektion af tidligere opskrivning	-129.869	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	174.252	163.104
	<u>-1.785.630</u>	<u>-1.830.013</u>
Opskrivninger 30. juni 2016		
Korrektion tidligere år	-70.035	0
	<u>-70.035</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2016		
Modregnet i tilgodehavender	1.793.789	1.767.513
	<u>1.793.789</u>	<u>1.767.513</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Emida Invest ApS	Solrød Strand	51 %

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	1.689.641	1.341.426
Årets overførte overskud eller underskud	822.171	348.215
	<u>2.511.812</u>	<u>1.689.641</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	13.263 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	379 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 175 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 104 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Kent Olsen

Direktør

På vegne af: Kentec Ingeniørfirma ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-536519110660

IP: 5.103.250.224

2016-11-29 11:53:45Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.44.190

2016-11-29 12:18:36Z

NEM ID 

Kent Olsen

Dirigent

På vegne af: Kentec Ingeniørfirma ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-536519110660

IP: 5.103.250.224

2016-11-29 12:28:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VZUQL-EZCTV-H48QP-M5WBM-F4PH0-EBJWU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>